ПРОТОКОЛ №1
загальних зборів трудового колективу за участю представників батьківського комітету, піклувальної ради та ради школи Байбузівської ЗОШ І-ІІІ ст.
від 4 серпня 2020 року
Голова зборів- Рябокінь С.М.
Секретар – Матвієнко К.О.
Присутніх – 30 осіб
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Звіт директора Байбузівської ЗОШ І-ІІІ ст. за 2019-2020 н.р. перед трудовим колективом та громадськістю.
Доповідає директор школи Скирда К.Ф.
2. Обрання лічильної комісії зборів.
Голова зборів Рябокінь С.М.
3. Про таємне голосування щодо оцінки роботи директора школи за 2019-2020 навчальний рік.
Голова лічильної комісії
1.СЛУХАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Звіт директора Байбузівської ЗОШ І-ІІІ ст. перед трудовим колективом та громадськістю (звіт додається).
Директор подякував усьому колективу за розуміння та підтримку в усіх починаннях, батькам- за активну співпрацю, матеріальну та моральну підтримку. Костянтин Федорович наголосив, що лише спільною, злагодженою роботою можна досягнути продуктивної праці та бажаного результату.
ВИСТУПИЛИ:
1.Рябокінь С.М. – заступник директора з НВР. Вона  відмітила наполегливу роботу директора з питань заходів щодо забезпечення школи кваліфікованими педагогічними кадрами, створенні сприятливих умов для проходження курсів підвищення кваліфікації та атестації педагогічних працівників. Значну роботу виконує директор школи в організації та контролі методичної діяльності вчителів. За ініціативи Скирди К.Ф. працює творча група. Вміло було налагоджено роботу школи під час карантину.
2. Настенко Т.Г.  – голова ПК. Вона відмітила роботу директора школи з питань зміцнення мікроклімату в колективі. Діяльність Костянтина Федоровича спрямована на покращення матеріально-технічної бази школи, постійно проявляється турбота про кожного працівника навчального закладу. Такі якості характеру як принциповість, виваженість, наполегливість дають можливість втілювати нові ідеї в навчально-виховний процес.
3. Терещенко В.А. – заступник директора з виховної роботи. Віта Анатоліївна сказала, що директор у своїй роботі дотримується вимог охорони дитинства, охорони праці та безпеки життєдіяльності, санітарно-гігієнічних та протипожежних норм, займає активну життєву позицію.  Велику увагу приділяє учням з девіантною поведінкою, проблемним сім’ям. Директор вимагає дотримання правил правопорядку неповнолітніми та контролює проведення профілактичних заходів щодо попередження правопорушень з їх боку.
4.Власенко К.В. – голова  батьківського комітету. Вона відмітила значну роль директора у вихованні гуманних та добрих громадян, високо-освідченої  особистості із позитивними рисами характеру через різноманітні конкурси, бесіди, виховні години, екскурсії, трудові десанти. Скирда К.Ф. співпрацює з громадськими організаціями, залучає батьківську громадськість до управління його діяльності.
5.Рябокінь В. – учениця 10 класу. Відмітила, що протягом навчального року директор школи велику увагу приділяв роботі учнівського парламенту школи, завжди підтримував учнів у всіх їхніх починаннях. Крім того, надзвичайно багато зробив для підготовки старшокласників до здачі ЗНО.
Виступаючі запропонували роботу директора школи оцінити на «задовільно».
2.СЛУХАЛИ:
Голову зборів Рябокінь С.М., яка запропонувала для ухвалення рішення нинішніх зборів обрати лічильну комісію у кількості 3 осіб. Стадник Л.М. внесла пропозицію обрати до лічильної комісії  Сіренко Н.В., Ніколенка О.А., - представників педколективу школи та Немировську О.П. – представника батьківського комітету.
УХВАЛИЛИ: Обрати лічильну комісію у кількості 3 осіб: Сіренко Н.В., Ніколенка О.А., Немировську О.П.
Відбулося таємне голосування щодо результатів управлінської діяльності директора Байбузівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Скирди К.Ф. за 2019-2020 навчальний рік.
Голова лічильної комісії Сіренко Н.В. повідомила результат таємного голосування: за визнання роботи задовільною – 30 осіб; проти та утримались – 
0 осіб.
 УХВАЛИЛИ: Роботу директора Байбузівської ЗОШ І-ІІІ ст. Скирди К.Ф. за 2019-2020 роки визнати задовільною.

Голова зборів  ______________________  Рябокінь С.М.
Секретар  ___________________________Матвієнко К.О.
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